
Przewodnicząca Rady

Agnieszka Okmta

UCHWALA NR XLVm/340/2022
RADY RHEJSKIEJ W IŁŻY

z dnia 24 lutego 2022 r.

w sprawie uchwalenia Statutu Miejsko - Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Iłży

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r.,
poz. 1372 z późn. zm.) w związku z art. 11 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych
(Dz. U. z 2021 r., poz. 305 z późn, zm.) oraz art. 110 ust. 1 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy

społecznej (Dz. U. z 2021 r., poz. 2268 z późn. zm.) Rada Miejska w Iłży uchwala, co następuje:

1. Uchwala się Statut Miejsko - Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Iłży w brzmieniu stanowiącym

załącznik do Uchwały.

2. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Iłży.

3. Traci moc Uchwała NR XXII/124/16 Rady Miejskiej w Iłży z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie
uchwalenia Statutu Miejsko - Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Iłży.

4. Uchwała wchodzi wżycie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym

Województwa Mazowieckiego.

Warszawa, dnia 4 marca 2022 r.

Poz. 2425

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO


